
Fecha de Publicación: 23-09-2022 11:39 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: PERMISO OCUPACION DE TIERRAS PARA EXPLOTACION AGRICOLA DE
ESTA COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" DE OLIVEROS

- Descripción: PERMISO OCUPACION DE 30HA DE TIERRAS PARA EXPLOTACION AGRICOLA DE
ESTA COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" DE OLIVEROS

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIOS VARIOS

- Organismo comitente:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Organismo licitante:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Lugar de presentación de ofertas:

COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" - OLIVEROS - RUTA 11- KM 356.5 CP2206 OLIVEROS PCIA DE
SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

19-10-2022 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" - OLIVEROS - RUTA 11- KM 356.5
CP2206 OLIVEROS PCIA DE SANTA FE- EDIFICIO ADMINISTRACION- OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-10-2022 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:COLONIA PSIQ " DR A I FREYRE" - OLIVEROS - RUTA 11- KM 356.5
CP2206 OLIVEROS PCIA DE SANTA FE - 01-11-2022 

- Valor del pliego: $ 2968,40 (PESOS DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO C/4000)

- Monto Original: $ 7.421.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 20/04/2024



- Pliego

CONDICIONES GRALE Y PARTICULARES

- Planimetría

PLANO PREDIO TIERRAS COLONIA PSIQ OLIVEROS 

- Circulares

FE DE ERRATAS_ERROR DE TIPEO EN HOJA 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/04/2024

http://www.tcpdf.org

